СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ

О внесении предложений

по кандидатурам в состав формируемых

участковых избирательных комиссий

 Аксайского  городского поселения

сроком на пять лет

Принято Собранием депутатов                                                24. 01. 2013 г.

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести предложение территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области по кандидатуре

Мельниковой Ольги Ивановны ,23 сентября 1956 года рождения, работающей

Председателем ТСЖ «Садовая 10-А»,

к политической партии не принадлежит,

окончившая в 1973 СШ № 1, предлагаемая  в состав формируемой участковой избирательной комиссии избирательного участка №1525 сроком на пять лет.

        2. Внести предложение территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области по кандидатуре

Щербаковой Натальи Владимировны, 28 мая 1975 года рождения, работающей Главным бухгалтером ООО «Оникс»,

к политической партии не принадлежит,

окончившая в в 2002 году Донской государственный технический университет по специальности менеджер, предлагаемая в состав формируемой участковой избирательной комиссии избирательного участка №1526 сроком на пять лет.

22. Поручить заместителю председателя Собрания депутатов Аксайского городского поселения  Лудову  А.Д. направить настоящее решение и необходимые документы по кандидатам в территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области в течение трех дней со дня его принятия.

       23. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Аксайские ведомости».

       24.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Аксайского городского поселения  Лудова  А.Д.

Глава

Аксайского городского  поселения                                                 А.В.Головин

г. Аксай

24.12.2012 г.

№ 31